



ivottavasti näistä ei tuu ihan samanlaisia kultajuhlia kuin leijonilla, naureskeltiin öpärin salissa Hanna Teräksen (takana vasemmalla) esitellessä mitaliaan, hänen rellään valinnassa mukana olleita opiskelijoita.

Hyvinvointia oppilaitokseen, mieltä opiskeluun

Aapo Kuortti, teksti ja kuva

Koulutuskeskus Sedun Kauhajoen yksikössä lähihoitaja-opiskelijat perehtyivät kevään aikana opiskeluympäristönsä viihtyvyyteen osana Euroopan sosiaalirahaston tukemaa Monimuotoiset opinpolut -projektia. Opiskelijat haastattelivat henkilökuntaa ja toisia opiskelijoita tavoitteenaan kehittää oman opetuspisteensä viihtyvyyttä ja lisätä hyvinvointia.

– Kyseessä on pilottihanke, jonka tavoitteena on ehkäistä syrjäytymistä ja lisätä hyvinvointia nimenomaan 2.asteen opinnoissa, kommentoi Monimuotoiset opinpolut -projektin projekti-koordinaattori **Anu Hietarinta**.

Hietaranta kertoo hankkeen motivoineen opiskelijoita, sillä opiskeluympäristöä kehitettäessä myös heidän opintonsa etenevät. Hän kehuu opiskelijoiden lisäksi lähijohtaja **Mia Jokisen** hyvää työtä hankkeen parissa.

Teemapäivä. Kevät huipentui teemapäivään, jossa nuoret esittelivät projektin tuloksia ja tuotoksia. Viihtyvyyškyselyn tulokset olivat hyvin positiivisia. Opetuspisteitä arvioitaessa useampi ryhmä kehui oppilaitoksen ruokalaa ja viihtyisiä opiskelutiloja.

Myös koulun kuntosali ja atk-tilat saivat kiitosta. Kehittämiskohteita löytyi joidenkin luokkien tuoleista ja osasta ulkotiloja.

Jokinen lupaa, että asioita aletaan viedä eteenpäin heti ja oppilaat tulevat huomaamaan heidän työnsä käytännön vaikutukset.

Hyvän mielen tuoja. Opiskelijat valitsivat myös henkilökunnan keskuudesta Hyvän Mielen Tuojan. Palkinnon saajaksi etsittiin ihmistä, joka on positiivinen, iloinen, ystävällinen, jolla on aina aikaa opiskelijoille ja joka kuuntelee heitä.

Hyvän Mielen Tuojaiksi valittiin opinto-ohjaaja ja opettaja **Hanna Teräs**. Palkinnon teksti oli ylistävä: ”Seurassasi on hyvä olla, teet maailmasta elämisen arvoisen pelkällä olemassaolollasi. Sinä tuot auringon pimeimpäänkin päivään.”

– Kai se on sitä, että on aikaa opiskelijoille, kannustaa heitä ja miettii heidän parastaan henkilökohtaisella tasolla, Teräs pohtii.

Samalla hän haluaa kiittää kaikkia äänestäneitä ja aikoo kannustuksen saattelemana jatkaa oman toimintansa kehittämistä. Palkinnon hän aikoo kehystää työhuoneensa seinälle muistuttamaan tehdystä työstä.